Sanitária e SAMU, com fornecimento de material e mão de obra, conforme especificações técnicas 

constantes nos anexos relativos à obra, correspondente a 307,09m². 

1.2.- O Local da Prestação de Serviço: Rua Amaro Souto nº 1663, Bairro Ana Luiza, na cidade Rosário 

do Sul/RS. 

1.3.- O valor estimado para a contratação e de R$ 120.540,56 (cento e vinte mil, quinhentos e quarenta 

reais e cinquenta e seis centavos). 

1.4.- O prazo para a conclusão da obra não poderá exceder a 120 (cento e vinte) dias, contados a partir da 

data da assinatura da ordem de serviço pela Prefeita Municipal. 

1.5.- O tipo de licitação é pelo menor preço, e sua execução de forma indireta.